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nicht veröffentlicht zu sein1. Sie steht zwar sachlich nicht 
mehr in Zusammenhang mit den Documenten des Corio, 
schliesst sich aber chronologisch an jene direct an.

1) Die Urkunde ist in den Regesten nicht aufgeführt. 2) ‘palata’.
3) Undeutlich, wahrscheinlich ein n. 4) Seit der Excommunicierung des
Kaisers standen Curie und Städte in engem Bunde.

‘In nomine domini. Anno ab incarnatione eiusdem 
millesimo ducentesimo vigesimo nono, die mercurii, unde­
cimo die mensis aprilis, indictione secunda, ad horam finite 
misse, ad palatam2 in civitate Brixie, presentibus Lantelmo 
de Zonchieda et Pagano de Perego servitoribus comunis 
Mediolani, rector sotietatis Lombardie, Marchie et Ro­
magnie voluntate et consilio dominorum Girardi Bruxati 
et Ugonis de Pizo, similiter ancianorum et sotiorum eius­
dem, habito consilio omnium rectorum ipsius 
sotietatis ad colloquium apud Brixiam existen­
tem dedit parabolam dominis Petro de Retegnio et Gon­
doaldo civitatis Ferrarie, sindicis ipsius comunis Ferrarie, 
nomine ipsius comunis de causa, quam habet ipsum comune 
Ferrarie cum comunibus Venetiarum et Mantuae (!), quoniam 
ipsi sindici nomine ipsius comunis Ferrarie steterant coram 
anzianis et rectoribus a die veneris proximo preterito infra 
usque hodie, nec aliquis pro ipsis comunibus non affuit; et 
ideo absolvit eos nomine comunis Ferrarie ab observatione 
indici (!).

Ego Oldradus filius condam Aderici Faxioli notarius 
sacri pallatii et nunc notarius rectorum interfui et eorum 
precepto scripsi.

Et ego Arm annus dei gratia imperialis aule et tunc 
potestatis et comunis Ferrarie notarius, ut in auctentico vidi 
et attente legi, ita in hoc exemplo scripsi et subscripsi, in 
millesimo ducentesimo trigesimo primo, indictione IIII, 
Ferarie, die martis XV. exeuntis septembris, nil addens et 
nil minuens me sciente, nisi forte in compositione sillaba­
rum vel litterarum, sed non3, quod sensus mutetur’.

Der 11. April fiel 1229 auf einen Mittwoch. Anfang 
April 1229 tagte also zweifellos eine Rectorenversammlung 
zu Brescia (‘habito consilio omnium rectorum . . .’). Wie 
wir ferner wissen, ist der apostolische Legat Guifred am 
12. April gleichfalls in Brescia gewesen (B.-F.-W. n. 13024). 
Mit Hülfe der veröffentlichten Modeneser Urkunde erhalten 
wir so das für die damalige Lage4 charakteristische Re